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Protokół Nr XLII.2018 

z obrad XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 marca 2018 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 22 marca 2018 roku, na podstawie którego 

została zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane  

do skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 1213 otworzył obrady XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności1 stwierdził quorum Rady w liczbie 12 radnych (nieobecni na sali radni: Pan Andrzej 

Piekuciński, Pani Edyta Woźniakowska, Pani Bogumiła Januszewska) i uznał prawomocność obrad.   

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad2 i otworzył dyskusję.  

Na salę weszła radna Pani Edyta Woźniakowska. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek w imieniu Burmistrza Halinowa Pana Adama 

Ciszkowskiego poinformował o wprowadzeniu do porządku obrad projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie w sprawie zmiany uchwały Nr XL.386.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia  

25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu. 

Radny Pan Jan Stankiewicz w imieniu radnych Rady Miejskiej w Halinowie zwrócił  

się z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu stanowiska Rady Miejskiej  

w Halinowie w sprawie planowanej budowy składowiska odpadów popiołów i żużli w Zielonce. 

Radny odczytał treść projektu stanowiska i poprosił o jego przyjęcie, ponieważ uwagi do Planu 

gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 można składać do 4 kwietnia 2018 

roku. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski wyraził zgodę na wprowadzenie projektu stanowiska 

do porządku obrad. 

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

 

 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 marca 2018 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 marca 2018 roku. 
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Porządek obrad XLII sesji nadzwyczajnej w dniu 28 marca 2018 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki  

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2018 roku – Druk Nr 415 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Brzeziny, gmina Halinów – Druk Nr 416 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 417 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany nazwy części ulicy  
w miejscowości Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 418 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Zagórze, gmina Halinów – Druk Nr 419 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy Halinów na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym – Druk Nr 420 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody 

głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

– Druk Nr 421 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów 

– Druk Nr 422 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Halinów oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznane w 2018 r. – Druk Nr 423 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 424 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Halinów na 2018 rok – Druk Nr 425 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały Nr XL.386.2018 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 426 

16. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planowanej budowy składowiska 
odpadów popiołów i żużli w Zielonce – Druk Nr 427 

17. Zamknięcie sesji. 
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4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Halinów w 2018 roku – Druk Nr 415 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Jan Stankiewicz poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2018 roku – Druk Nr 415 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Brzeziny, gmina Halinów – Druk Nr 416 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 417 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany nazwy części 

ulicy w miejscowości Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 418 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazw ulicom 

w miejscowości Zagórze, gmina Halinów – Druk Nr 419 

Projekty uchwał od druku nr 416 do nr 419 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam 

Sekmistrz.  

Radna Pani Edyta Woźniakowska poinformowała, że przedstawione projekty uchwał zostały 

omówione i pozytywnie zaopiniowanie przez Komisję Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Następnie zwrócił uwagę, że propozycja nazwy Bitwy Warszawskiej 1920 r. ulicy w Długiej 

Kościelnej stanowiącej krótką drogą wewnętrzną nie oddaje należytej czci dla tak ważnej w historii 

Polski i świata bitwy, która uniemożliwiła rozprzestrzenienie się komunizmu w Europie.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował, że wskazana w projekcie 

uchwały nazwa została zaproponowana przez mieszkańców przedmiotowej ulicy. Mówca 

powiedział, że jeżeli radni mają jakieś zastrzeżenia, to projekt uchwały może zostać zdjęty  

z porządku obrad, a ulica zostanie nazwana podczas kolejnej sesji Rady. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zaproponował zdjęcie 

projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa Kościelna z porządku 

obrad. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski z uwagi na tryb sesji nadzwyczajnej, wycofał 

przedmiotowy projekt z porządku obrad. Ponadto mówca poprosił o przedyskutowanie na kolejnym 

posiedzeniu Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 

kwestię innej nazwy dla ulicy położonej w Długiej Kościelnej. 
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Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

Porządek obrad XLII sesji nadzwyczajnej w dniu 28 marca 2018 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki  

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2018 roku – Druk Nr 415 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Brzeziny, gmina Halinów – Druk Nr 416 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany nazwy części ulicy  

w miejscowości Okuniew, gmina Halinów – Druk Nr 418 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Zagórze, gmina Halinów – Druk Nr 419 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy Halinów na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym – Druk Nr 420 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody 

głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych – Druk 

Nr 421 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów 

– Druk Nr 422 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Halinów oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznane w 2018 r. – Druk Nr 423 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 424 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Halinów na 2018 rok – Druk Nr 425 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały Nr XL.386.2018 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 426 

15. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planowanej budowy składowiska 
odpadów popiołów i żużli w Zielonce – Druk Nr 427 

16. Zamknięcie sesji. 
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Radny Pan Jan Papis w kilku zdaniach przedstawił krótką charakterystykę postaci Aleksandra 

Świętochowskiego, którego imieniem ma zostać nadana nazwa ulicy w miejscowości Brzeziny. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński podziękował 

przedmówcy za uzupełnienie wiedzy o zasługach polskiego pisarza. 

Sołtys Zagórza Pani Elwira Wielądek powiedziała o potrzebie nadania nazw ulic w miejscowości 

Zagórze z uwagi na konieczność uporządkowania numerów posesji. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odnosząc się do prośby mieszkańca 

Okuniewa dotyczącej zmiany nazwy części ulicy Karowej, na nazwę Maratońska poprosił  

o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzeziny, gmina 

Halinów – Druk Nr 416 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy części ulicy w miejscowości Okuniew, 

gmina Halinów – Druk Nr 418 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Zagórze, gmina 

Halinów – Druk Nr 419 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy 

Halinów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym – Druk Nr 420 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie podziału Gminy 

Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych – Druk Nr 421 

Projekty uchwał od druku nr 420 do nr 421 omówili Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek oraz 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski. 
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Radni nie wnosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Halinów na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym – Druk Nr 420 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody głosowania 

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych – Druk Nr 421 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

Radny Pan Bogdan Janczarek stwierdził, że z uwagi na zmianę lokalu wyborczego w Okuniewie 

w nadchodzących wyborach samorządowych, frekwencja mieszkańców Okuniewa będzie dużo 

niższa niż dotychczas. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przypomniał,  

że niektórzy mieszkańcy Gminy Halinów, aby wziąć udział w głosowaniu wyborczym muszą 

dojechać kilka km do swojego lokalu wyborczego.  

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach  

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez 

Gminę Halinów – Druk Nr 422 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna 

Targońska. 

Radna Pani Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja ds. Młodzieży, Oświaty, Kultury  

i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  

w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Halinów – Druk Nr 422 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
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Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Halinów oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane 

w 2018 r. – Druk Nr 423 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna 

Targońska. 

Radna Pani Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja ds. Młodzieży, Oświaty, Kultury  

i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Halinów oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz specjalności  

i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane w 2018 r. – Druk Nr 423 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 424 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok – Druk Nr 425 

Projekty uchwał od druku nr 424 do nr 425 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie 

zaopiniowała przedstawione projekty uchwał. Komisja dyskutowała na temat głównych zmian 

budżetowych dotyczących m. in. projektu budowy żłobka w Józefinie. W konkluzji Komisja uznała, 

że pomimo wysokich kosztów realizacji przedsięwzięcia, żłobek jest bardzo potrzeby i trzeba  

go zbudować. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Następnie stwierdził, że gdyby nie Boża Opatrzność i Gmina Halinów nie posiadała wolnych 

środków to bardzo trudno byłoby podjąć decyzję o realizacji tejże inwestycji. Ponadto mówca 

stwierdził, że to doświadczenie pokazuje, iż budżet Gminy Halinów można było zaplanować  

w sposób jeszcze bardziej odważny. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski powiedział, iż w zamyśle Gminy Halinów było,  

aby w żłobku, który niebawem zostanie wybudowany, część budynku została przeznaczona  

dla dzieci w wieku przedszkolnym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zaproponował 

organizację spotkania z Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Panią Elżbietą Rafalską 

dotyczącego możliwości ewentualnego dofinansowania wyposażenia nowego żłobka w Józefinie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w wyniku braku pytań 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 424 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok 

– Druk Nr 425 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały  

Nr XL.386.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 stycznia 2018 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 426 

Projekt uchwały omówili Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń oraz Burmistrz Halinowa Pan 

Adam Ciszkowski. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zgłosił autopoprawkę do przedstawionego 

projektu uchwały – w tytule uchwały powinno być ,,Rady Miejskiej”, a nie ,,Rady Mieskiej”,  

tak jak to błędnie zostało zapisane. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie 

zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały Nr XL.386.2018 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 426 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

14. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie planowanej 

budowy składowiska odpadów popiołów i żużli w Zielonce – Druk Nr 427 

Projekt stanowiska wraz z autopoprawką omówili Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

Pan Marcin Pietrusiński oraz Radny Pan Jan Stankiewicz. 
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Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski podziękował za stanowisko Rady oraz 

zaangażowanie radnego Pana Jana Stankiewicza. Następnie powiedział, że władza wykonawcza 

Gminy również przekaże pisemne uwagi do projektu Planu gospodarki odpadami dla województwa 

mazowieckiego. Ponadto mówca poinformował, że w ubiegłym tygodniu uczestniczył w pierwszym 

spotkaniu konsultacyjnym dotyczącym wspomnianego Planu. Burmistrz Halinowa zgłosił ustnie 

uwagę do protokołu wyrażającą stanowczy sprzeciw Gminy Halinów wobec budowy składowiska 

odpadów popiołów i żużli w Zielonce. Dodatkowo podkreślił, iż Gminie Halinów zależy  

na przyjęciu Planu gospodarki odpadami dla naszego województwa. Nie można jednak wpisywać  

do Planu inwestycji niezgodnych z prawem, budzących ogromne wątpliwości i kontrowersje. 

Mówca wyraził nadzieję, że radni Sejmiku Województwa wciągną wnioski z poprzedniej sytuacji  

i budowa składowiska odpadów w Zielonce nie zostanie wpisana do Planu. Niestety na dzień 

dzisiejszy wersja robocza Planu zawiera budowę wspomnianej instalacji, na co Gmina Halinów 

wyraża zdecydowany sprzeciw. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował o braku spójności  

w zapisach Planu gospodarki odpadami. W Planie ujęta jest budowa składowiska odpadów popiołów 

i żużli w Zielonce, natomiast w Prognozie oddziaływania na środowisko, która stanowi załącznik  

do Planu jest zapis, że wspomniana budowa, jak wynika z analizy Planu może powodować znaczące 

negatywne oddziaływanie na stan środowiska. Mówca przytoczył zapisy Prognozy: ,,Składowisko 

odpadów może w sposób znaczący oddziaływać na jakość powietrza, wód (…). Nieprawidłowe 

składowanie odpadów na składowisku może być przyczyną chemicznej degradacji gleb. Bliska 

lokalizacja inwestycji względem zabudowy mieszkaniowej może mieć znacząco negatywne 

oddziaływanie na ludzi.” 

Radni nie wnosili uwag do projektu stanowiska. 

Głosowanie projektu stanowiska wraz z autopoprawką w sprawie planowanej budowy 

składowiska odpadów popiołów i żużli w Zielonce – Druk Nr 427 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Stanowisko zostało podjęte. 

Nieobecni na sali radni: Pan Andrzej Piekuciński, Pani Bogumiła Januszewska. 

15. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński złożył wszystkim obecnym serdeczne życzenia z okazji zbliżających się Świąt 

Wielkanocnych.  

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski również złożył wszystkim życzenia Wielkanocne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński o godz. 1330 zamknął 

obrady XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 
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Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 marca 2018 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 22 marca 2018 r. o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 marca 2018 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XLII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

28 marca 2018 roku. 

                                                 
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


